31111091 %
//*31111064*

% 58052007
% 58052305
* 854210079
% 854210108

*34110030*?
*56152295 —

* 55142109
% 59052290
% 31411104

%* 31510098
% 31510099
* 55142109

% 31423105
* 31112210
% 56156081
% 59052334

56152232 %
58156167 %
——58156168 %

59047441 %

58047438 %
31411084 %
31112151 %
31411084 %
31211080 %

A360

— 55252318 %
59052322 %
31510100 %
56152242 %
/*58042111 *

% 34110030
% 56157539
* 31411104

31111091 %
31422064 %

— 31423084 %

— 31211080 %
55142109 %
56157590 %
31510100 %
55142109 %

59056062 %

31423084 %

Ry — 31111151 *

COFANO MOTORE

ENGINE COVER
CAPO MOTOR

DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

01 |2

COFFRE MOTEUR

DALLA MACCHINA Rev.

MOTORHAUBE

*N. 01/2005

737724

2ENNE



31111091

31111064
56152232
58156167
58156168

444//////////( f)
53048656
58049545 A
58052006

56142110
(3x20)34110030
55142109
59049515
55142109

33312500 — T

58048671444—E? >

56148672 — (& >

31413043 — &

58048674
58042133
30000021

31423105
31112210

F0482252000\@

123

COFANO MOTORE (760)

ENGINE COVER
CAPO MOTOR

COFFRE MOTEUR
MOTORHAUBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

01A 0

Rev.

01/2005

2ENNE




* 31111091
% 31111064

56152232 %
58156167 %

\58156168*

% 58052007
% 58056308

*34110030*?
*56152295 —

* 31510098
% 31510099
* 55142109

% 31423105

760

58057672%
| 53048656
59047441 %
56152294 %
31112151 %
31411084 %

* 31112210
* 56156081 * 58047438
% 59056307 * 31411084
% 31211080
COFANO MOTORE (760)
72 S ENGINE COVER
CAPO MOTOR

COFFRE MOTEUR
MOTORHAUBE

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

01

A

Rev.

*N.

782403

01/2007

2ENNE



P416114000000

5805302944*(::/J

31400045
31400050

31133520 ———

58053062 — N

P416121000000
P416126000000
31424064

@
:\31121558 P416115000000

31133512
31400050
31400045

///58053062

~_»— 31211050

59053187
31241100
55142109

§———— 31152083

58042111

® 31423084
®—31211080

31211060
31112217
55142109
31241100 55142109
31112214 (M10x50)
—59052334
31112210 ————
314231057@%@
56156081 g
DALLA MACCHINA Rev.
COFANO MOTORE (XB 60) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 01 B O
FROM THE MACHINE
ENGINE COVER COFFRE MOTEUR AB DER MASCHINE
CAPO MOTOR MOTORHAUBE
N. 01/2005

2ENNE



15.

86.
86.

86.

49.

0036.

1935.
1934.

1807.

7030.

81.4517.010
84.3522.010
84.3696.010

49.7030.022 — e

49.7030.010-(7LD)
49.7030.013-(3LD)

81.4517.010
84.3522.010
81.4644.000
49.2274.000

81.7270.010

T—~80.8836.OOO

48.2252.000
84.3619.000

84.3570.000
81.4546.000

49.7025.102

86.2555.000

jd//~84.3685.ooo
7z 49.7025.038
49.7025.039

@—————19.0032.252

49.7030.080-(7LD)

$90.52334 - 31D %70
84.3901.050
84.3843.060
86.3254.000

84.3887.000
49.2275.000

Qt§§~~———~86.352l.000

123

COFANO MOTORE CON AVVIAM. ELETTRICO

ENGINE COVER COFFREMOTEUR

WITH ELECTRIC STARTER AVEC DEMARRAGE ELECTRIQUE
CAPO MOTOR MOTORHAUBE

CON ARRANQUE ELECTRICO MIT ELEKTROSTART

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

02 o

Rev.

N.

09/1991

2ENNE



AVVIAMENTO SENZA FANALI - ELECTRIC STARTER WITHOUT LIGHTS
DEMARRAGE ELECTRIQUE SANS FEUX - ARRANQUE SIN FANALES

ELEKTROSTARTER OHNE LICHTER e

% 58045806 —
% 58045807
% 58045805

*31121558\

)*58049541 *

—
\\

itk

% 56137370
% 31211060

58045804 %
30000295 %

——56149590 %

30000551 (25A) %

6y 56152218 % —58043032%
: R——M Q \@( 497025039 %
G—U
: @,
L
CT
NV w M | N U v z
M NERO ROSSO | VERDE | GIALLO BIANCO | MARRONE
12V BLACK RED | GREEN | YELLOW | WHITE | BROWN
M -+ NOIR ROUGE | VERT JAUNE BLANC | MARRON
NEGRO ROJO VERDE AMARILLO | BLANCO | CASTANO
Q SCHWARZ ROT GRUN GLEB WEISS BRAUN
W— A B c D E soniotsr | F G
MOT. D'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI BATTERIA | INTERRUTTORE SPIA CARICA BATTERIA
STARTER GENERATOR R]EGULATOR FUSES BATTERY SWITCH BATTERY LONG WARN. LIGHT
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES BATTERIE |INTERRUPTEUR TEMOIN CHARG. BATTERIE
MOT. DE ARRANQUE | GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES BATERIA INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA
ANLASSMOTOR GENERATOR REGLER SCHMELZSICHERUNGEN| BATTERIE SCHALTER BATTERIELADUNG KTRL. LAMPE
DALLA MACCHINA Rev,
AVVIAMENTO ELETTRICO DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 03 1
, FROM THE MACHINE
ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART /
* N. s | 01/2005

2ENNE



S~ 56137370

(1) k F0825500220 ——— 58045804 Kg?;ﬁggg
*F0825500210 30000295 /58149556
58045807 —— €xg, 30000551 (25A)
(2)*F08255002007@ /
31121558 — (|
|
79,

) — 58049541

&
—— 59052216 /
31241060
% —— 58043032
497025038

56152218
497025039

AVVIAMENTO SENZA FANALI - ELECTRIC STARTER WITHOUT LIGHTS
DEMARRAGE ELECTRIQUE SANS FEUX - ARRANQUE SIN FANALES
ELEKTROSTARTER OHNE LICHTER e

w M N U v Z
NERO ROSSO | VERDE | GIALLO | BIANCO | MARRONE
BLACK RED | GREEN | YELLOW | WHITE | BROWN
NOIR ROUGE | VERT JAUNE BLANC | MARRON
NEGRO ROJO | VERDE | AMARILLO | BLANCO | CASTANO

SCHWARTZ | ROT GRUN GLEB WEISS BRAUN

A B c D | F G
2 MOT. D'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI BATTERIA | INTERRUTTORE SPIA CARICA BATTERIA
w < @ STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES BATTERY SWITCH BATTERY LONG WARN. LIGHT
N DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES BATTERIE | INTERRUPTEUR TEMOIN CHARG. BATTERIE
(2) sostituisce 58045805 7 MOT. DE ARRANQUE | GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA
(1) sostituisce 58045806 ZJ ANLASSMOTOR GENERATOR REGLER | SCHMELZSICHERUNGEN | BATTERIE| SCHALTER BATTERIELADUNG KTRL. LAMPE
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
AVVIAMENTO ELETTRICO DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 03 2
‘ ‘ FROM THE MACHINE
ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE | g DER MASCHINE MISE A JOUR
APLAZAMIENTOI
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART 01/2007
* N . ANPASSUNG

2ENNE




851156000 — o=,
(4x30) Q@ ) ¢
497025071 ———

497025072

497025038
497025039

AVVIAMENTO ELETTRICO - ELECTRIC START - DEMARRAGE ELECTRIQUE
ARRANQUE ELECTRICO - ELEKTROSTART

(VERDE-GREEN) 497005011
% (GIALLO-YELLOW) 53153200
* (BLU-BLUE)53156300

819306010
819304020
(15x35x11) 812574000

490055031

Al A

819217000
150015200

819305010
819305020

862097010 (M6x16)
843570000

Y
P

& —— 843622000
2 831118010

819304030
819216000
843643060

/—490881072

——863359000(M10x40)

863301000(M10x30)

843755000

FRIZIONE

7 2 S CLUTCH EMBRAYAGE
KUPPLUNG

EMBRAGUE

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

04

Rev.

2

*N.

737724

01/2005

2ENNE



(VERDE/GREEN) 49.7025.089

*(GIALLO/YELLOW)
*(BLU/BLUE)

86.2670.000

(VERDE/GREEN) 49.7030.026 84.3685.000
* (GIALLO/YELLOW)561.53205

*(BLU/BLUE)561.56305

85.2652.000

86.2682.000
84.3685.000
85.25%540.030
84.3907.000

49.7025.034 ——

49.7025.079
49.0925.061

81.0505.010
49.7025.070

85.3527.005
85.1312.000

590.53204
590.56304

80.8035.010

85.2597.000

511.53201
511.56301

®

.2730.000

.3685.000
.8001.035

.3542.000
.1928,001

.0944.072

g —85.2516.005
&H———85.2628.000

49.0823.001 (VERDE/GREEN)

(GIALLO/YELLOW) %
(BLU/BLUE) %

@ —81.4755.000

84.3993.060

Gﬁ—se .4293.000

78

CAJADE CAMBIO

SCATOLA CAMBIO

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

APLAZAMIENTO 05 1

MISE A JOUR

AGGIORNAMENTO Rev.

REVISION

ANPASSUNG 0 1 /2005

2ENNE



49,

49

81.
80.

81

80.

49

80.

81

.0857,

.2637.

.0884.

.2709.010

81.2524.010
49.0860.026

0856.042

2552.
1342.

1149.

49.0864.026

2057.000———£§>

81.2689.020
\

49.0251.026—[&

15.0005.108

49.0868.098
81.2577.010

L1185
.0858
.0031
.0031
.0866.
.3195
.2137.
.2637.
.0865.

.1280.
.2523.
.0861
.2524.
.1280.

.0942.

.2082.
.1342.
.2637.
.0867.

000
010

.042

010
000

031

.000
.075
.000~- (0, 3mm)
.010-(0,2mm)

041

. 000

000
010
048

000
000
oo
042

INGRANAGGI

8 -

ENGRANAJES

ENGRANAGES
ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

06

Rev.

0

09/1991

2ENNE



49.0216.000
81.2837.000
80.1400.000
80.2187.010

84.3685.000— —49,0889.,031
86.2670.000-— —49.0939.076
84.3685.000
83.1117.000
85.1014.050

49.0277.

49.0276.
49.7010.011

49.0254. 15.0010.201

15.0010.

49.0263.026
80.1408.000
81.2892.000

80.1443. 49.0258.072

80.1408.
81.2898.

49.0252.
81.2637.

’,—‘-"‘ s '.
49.0258.072 —XZ
_:::::::::::3§25 15.0010.201
WAl ol

49.0251. . 49.0217.000 .1050.000
=0 .3801.000
49'0250'042‘““““--~\“‘\\‘ffi;§§§a® .1355.010
81.2637.010 4?0 .3724.050
.3843.060
49.0252.032 L5 0010. 102
85.0089.010-(0, 2mm) 80.2187.010
85.0098.020-(0, 3mm) 80.1400.000
85.0098.030-(0, 4mm) 81.2837.000
86.2670.000
84.3685.000
DALLA MACCHINA Rev.
DIFFERENZIALE (FRENI A TAMBURO) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 07 0
728 DIFFERENTIAL (BRAKES DRUM| DIFFERENTIEL (FREINSATAMBOUR) |3 mEn aemane
DIFFERENCIAL (FRENOS A TAMBOR] DIFFERENTIAL (BREMSENTROMMEL) N 09/1991

2ENNE




*(BLU/BLUE) 531.56303
*(GIALLO/YELLOW) 531.53203
49.0212,009

49.0889.031
49,0939.076
84.3685.000

*(BLU/BLUE) 531.56302
* (GIALLO/YELLOW)531.53202 84.3685.000
86.2670.000
80.2167.010
43.0268.026

83.1117.000
49,7010.011

49.0213.009

80.1241. 85.1014.050
49.0258. ,
80.1408. 80.1241.000

49.0254. 81.2745.010

15.0010. 80.1380.000

80.1241.000

49.0277.053
80.1050.000
49.0263.026
80.1408.000
81.2892.000

80.1443.000

81.28382.000
81.2637.010

49.0252.032
49.0258.072

84.3801.000
49.0276.098
85.1355.010

84.3843.060

80.1380.000

80.1241.000

49.0250.042
81.2637.010
49,0252.032

A
Sl So——— 86.3724.050

86.2670.000

85.0089.010 (0O,2mm) 49.0269.026

85.0089.020 (0,3mm)
85.0089.030 (0,5mm)

84.3685.000
81.2745.010

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DIFFERENZIALE (FRENI A NASTRO) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE APLAZAMIENTO 08 1
DIFFERENTIAL (TWO LEADING SHOE BRAKE) DIFFERENTIEL (FREINSRUBAN) | hocmie oo MISE A JOR
DIFFERENCIAL (FRENOS DE CINTA) DIFFERENTIAL (BANDBREMSEN) REVISION
*N ANPASSUNG 01/2005

2ENNE




49.

01
84
81

48

49.

84.
47.
83.
49.

80.
84.

47
83

49,

84

47.

7025.

.0001
.3685.
.0505

.0896.
7005.

7432.
1560.
1014.
7005.

3179.
7432.
.1560.
.1014.
0871.
.7432.
1560.

086

.332

010

.010

85.1189.000
49.0921.025
81.0505.010

)
i

49.8001.032
—49.8001.037

49.8001.032
84.3958.050

49.8001.032

84.3958,050
2 —84.3993.000
80.1094.000 83.1500.000
84.3685.010 __\E@ 84.3993.000
- Xy
.// !

—84.3993.000
—80.1094.000

83.1014.085 85.1260.030

.5521.,
.3685.
.0505.
.7025.

.0505.
.5521

3175.

050
010
010
055

010

.050
.3685.
.3218.
.7005.
.0026.

< y \? W {u' :
‘ N
. 49.0872.025
01.0001.332
_49.0853.061
01.0001.332

010
050
017
000
000

DALLA MACCHINA

COMANDI DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE

09

Rev.

0

MANDOS ANTRIEBE N

09/1991

2ENNE



83.7533.060

(M10)312.11100

49.7025. 061\:\
\\\\\\\\\\:Zﬁﬁﬁ <

85.1355.010————4

,é}//a1 .7280.000
84.3807.040

30.0016.196
* (GIALLO/YELLOW)590.53206

* (BLU/BLEU)590.56306

81.4588. ooo——////QV$

84.3643.060——////// e

86.3000.000
(M8x75)

3§D

82.6038.000 (M8)

—81.4732.000

84.3807.030
30.0016.152

590.52209 —__

83.7554.000
— 312.11100 (M10)

82.6016.000 (M6)

86.4074.050 (M12x1,5)

——83.1148.000
0.0016.199

—49.7025.090

sl 7533.060
i /783.7533.070

D

N_312.11100 (M10)

N__49.7025.062
84.3807 .0407%?
81.7280.000 ‘ 85.1355.010

83.1121.000

.0016.167

STEERING COLUMN
COLUMNA

123

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

STEGOLA

APLAZAMIENTO

10 |2

PLANTON MISE A JOUR

AGGIORNAMENTO Rev.

LENKSAULE REVISION

*N.

01/2005

ANPASSUNG

2ENNE



| |
(1]*31100451/!i —81.4732.000

(1) 55157212 —— Eodd 84.3807.030

(1) % 55157213 30.0016.152
590.52209 —__

85.1355.0107;‘
(1) * 56152121 —— : /
81.7280.000 I R A 83.7554,000
84.3807.040 ————© h\',/ 312.11100 (M10)
82.6016.000 (M6)
30.0016.196 86.4074.050 (M12x1,5)

* (GIALLO/YELLOW)590.53206 83.1148.000

0.0016.199
* (BLU/BLEU)590.56306

/T
1|
83.1121.000 (2) % 31100451 &
(2)*55157212/ -
81.4588.000 /%- (2) % 55157213 o 6nd
84 3643.060/ 30.0016.167 (2) X 56152122 ——
86 . 3000 .000
— 3
(M8x75) 82 6038 .000 (M8) 85.1355.010 { 31100451 % (3)

55157214 % (3)
55157215 % (3)

(3) sostituisce (497025062 +837533070+31211100)

o 84.3807.040 0@
(2) sostitisce (497025090-+837533060+31211100) 81 7980000 56152120 %(3)
(1) sostituisce (497025061--837533060+-31211100)
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
STEGOLA DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE APLAZAMIENTO 1 0 3
STEERING COLUMN PLANTON O e CHiLE MISE A JOUR
COLUMNA LENKSAULE REVISION
* N . ANPASSUNG 07/2006

2ENNE



(M6) 81.,4535.050
85.8007.000
580.48000 -

(M6x25) 311.12089 —

82.8037.010

85.6165.000
85.7154.000

561.48470
81.4548.000

_-83.7521.000

84.3685.060

(M6)81 .4548.000-\@

81.0505.050 -84.3685.060

81.7660.000 \‘(: 312.41060

%

7 580.48009
_,‘\\“.‘m “" (G\’w -~ -~ ~
_ 2\ « _ (M4x25)311.11086
X \é[é ~ 31411043
581.50313 — . ’ >
2

~
590.52205_ -
~
-
~
re
<:
84.3993.010 >
~
49.1676,032 S 31241000
~
85.1357.010 ~
81.7640.000 ~
590.52208 / 314.11064
49.7025.058 — 312.41060

30.0016.136 -

81.4588.000 (M 8)

DIESEL

| 561.48037

J(M6x35) 311.12082
552.48038

311.1109;
580.49501 o7

(M6XdS)

(
\\

311.11097 (M6x45)
561.48040
580.50345
561.50361
311.12089 (M6x25)

MANUBRIO
7 2 8 HANDLEBAR MANCHERON

MANILLAR LENKER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE 1 1
FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

Rev.

N. 08/1996

2ENNE




30.0016.188

86.2600.000

49,7025.063 — .3685

.0505

01.0001.405

.7534.

.0016.

.2443.

.3775.

060

189

.010
.010

010

050

.0280.098
.3685.000
.2741.000
.7010.015
.0267.098
83.1193.010
DALLA MACCHINA Rev.
FRENIANASTRO DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 1 2 0
TWO LEADING SHOE BRAKE FREINS A RUBAN O e CHiLE
FRENOS DE CINTA BANDBREMSEN N 09/1991

2ENNE




15

83.

82
81

84.

82

.0020.
1105.000 > &7
— 84.3685.000

= “——81.0505.010

.3172.030

.4580.050

3643.060

.3172.020

49.7025.060
84.3807.000

85.1355.010
86.0060.020 \\\\\\\\&f
100

86.2600.000

30.0016.188~—
84.3775.050

83.7534.060

—30.0016.189

84.,3685.000

p -81.0505.010
ﬁjgf%ﬂf’ﬂv 86.2443.010
/\b——/’/

49.7025.059

82.3172.000——

82.3655.000

82.3655.000

82.3172.010

-84.3843.060
86.3724.050

83.1085. —_—X \L82.3185.010
82.3185. 86.2555.000
82.3185. 84.,3685.000
82.3185.020 82.3185.010

FRENIATAMBURO

DRUM BRAKE
FRENOS DE EXPANSION

123

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

13

FREINS ATAMBOUR

Rev.

0

BRACKENBREMSEN

N. 09/1991

2ENNE



5.00-12 84.8538.000 84.8832.000

84.9030.000

90.6016.000

6.5-80/12|84.8530.000 84,8835.000

84.9043.000

90.6016.000

6.5-80/15 84.8847.000

84.8564.000

84.9099.040

90.6016.000

90.6015.000

123

RUOTE EACCESSORI
WHEELS AND TOOLKIT ROUES ETACCESSOIRES
RUEDAS Y ACCESORIOS RADER UND WERKZEUGSATZ

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

14

Rev.

0

N.

09/1991

2ENNE



ATTENZIONE ! PRIMA DI INVERTIRE LA STE-
GOLA, PORTARE LE LEVE NELLA POSIZIO-
NE INDICATA DALLO SCHEMA.

ATTENTION ! BEFORE TURNING THE HAN-
DLEBAR, SET ALL LEVERS AS SHOWN IN
THE DIAGRAM.

ATTENTION ! AVANT DE INVERSER LE
MANCHERON, METTRE LES LEVIERS DANS
LA POSITION INDIQUEE PAR LE SCHEMA.

ACHTUNG ! BEVOR DEN HOLMEN UMSCHAL-
TEN, STELLEN DIE HEBEL IN DER STELLUNG
AUF DEM PLAN BEZEICHNET.

—49.7030.109

b1

g €

4
2 @ ® -
-
< e
2 P
800
o
—49.7030.1006 ’ —49.7030.107 —85.3811.000
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev,
TARGHETTE ADESIVE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE APLAZAMIENTO 1 5 1
ADHESIVOS AUFKLEBES REVISION
N . ANPASSUNG 01 /2005

2ENNE



85.
85.

49

48.

83.

80.

85

81

84.
84.
.4759
81.
80.

81

49
49

.6427

1043.
1.178.

.6353.

6312.

8697.

1149

3755.

.4644 .

3993.
3921

2749
2126.

.6394.

. 000
.2516.
84.

.030
.000
.010

. 000

48.6412.000—
81.2638.000—

050—————f

005
000
000

000

000
061

49.6397.061
80.1400.000

—48.6411.000
——85.1178.000

85.1043.050
49.6353.042
—49.6350.076

—86.3582.000
—49.6391.072

—49.6354.042

80.6545.000

C§—81.4811.OOO
&=.84.4179.010

49.6427.000

80.2126.000
—80.1400.000

81.2749.010

49.,6314.002
80.2078.000

81.2646.000

49.6352.026

85.0114.000-(0,2mm)
—{85.0114.010-(0,3mm)
85.0114.020-(0,5mm)

49.6351.026

)
(:;——~—85.2777.020

COrPL. FOGO 000007

123

MANDO FRESADORA

ROTARY HOE CONTROL

COMANDO FRESA

COMMANDE FRAISE
FRASERANTRIEB

DALLA MACCHINA Rev.

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

N. 09/1991

2ENNE



85.2597.000

86.2555.000
84.3643.060
84.3643.060
81.4581.000

84.3643.060

86.2670.000 ——¢»X
49.6390.098

*49,.6432.000
(VERDE/GREEN)
*561.53218
(GIALLO/YELLOW)
*561.59398

85.1357.000
(BLU/BLEU)
49.6423.000
83.5678.050
49.6419.000
81.0626.000
84,3993.000———

85.1190.000 49.6422.000

49.6407.098
—86.2670.000

80.8015.000 <
49.6430.000%
(VERDE/GREEN)
590.53216%
(GIALLO/YELLOW)
590.59396 %
(BLU/BLEU) S

85.4002.020
01.0001.485
86.3328.000

49.6429.000 (VERDE/GREEN)%
590.53215(GIALLO/YELLOW) %
590.59395(BLU/BLEU)%

49.6431.000%
(VERDE/GREEN)
561.53217 %
(GIALLO/YELLOW)
561.59397 %
(BLU/BLEU)

—590.53214 (GIALLO/YELLOW) %

—49.6428.000 (VERDE/GREEN)*
80cm,
-590.59394 (BLU/BLEU) %

,
s
e

L -49.6433.000 (VERDE/GREEN)%
—590.53219 (GIALLO/YELLOW) % }90cm.
'-590.59399 (BLU/BLEU)%

84,3755,000

81.4644.000

Ll;:?;>\\\—3o.ooao.012

—30.0080.011

___—84.3909.000
81.4703.000

@
&

&

COFANO FRESAEACCESSORI

ROTARY HOE COVER AND TOOL KIT CAPOT FRAISE ETACCESSOIRES

CAPO FRESADORA Y ACCESORIOS

123

HAUBE FRASE UND WERKZEUGSATZ

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE APLAZAMIENTO 1 7 1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR

AB DER MASCHINE

REVISION

*N. 01/2005

ANPASSUNG

2ENNE



Y ¢m 80 Tem 90
81.4644.000 -86.3276.000
45 65 84.3755.000
.6366.042
49.6387.042
86.3276.000 49.6388.042 :
81.4644.000 86.3276.000 N
84.3755.000I l X
P j )
49.6367.042 4\\ ]T < N\
86.3276.000 S '1‘>M > 84.3755 .000 . . 49.6386.098
49.7070.150 NG | \fAv 86.3359.000
\ 9:>\\\\\\\\\\84.3755.ooo
84.3755.000 81.4644.000
81.4644.000 81.4644.000 ¥
{49.6366.042
84.3755.000—
58 3359 000 49.6367.042

7 2 S ROTARY HOE KNIVES

CUCHILLAS FRESADORA

COLTELLIFRESA

DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 1 8 0
FROM THE MACHINE

COUTEAUX FRAISE SR aviv:

FRASERMESSER N 09/1991

2ENNE




COMPLETO

] F049.7070.156 COMPLETE
F080.2125.050
(@ COMPLET — 924.80744
ENTERO
KOMPLET
F085.2539.000
F049.7070.052
F049.7070.157
F081.2770.000
F081.2770.000 F084.4577.000
F049.7070.154 351.11062
F086.4295.020 F080.2125.050
F049.7070.156
F084.3993.060

F081.4755.000

ANELLO DA TOGLIERE APPLICANDO IL RINVIO AD ANGOLO

REMOVE THE RING WHEN MOUNTING ELBOW TRANSMISSION

ENLEVER L'ANNEAU AVANT DE MONTER LE RENVOI A ANGLE

QUITAR EL ANILLO ANTES DE MONTAR LA TRANSMISION EN ANGULO
VOR DER MONTAGE DES WINKEL-VORGELEGES DEN RING WEGNEHMEN

DALLA MACCHINA Rev.
RINVIO AD ANGOLO DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 1 9 O
FROM THE MACHINE
ANGLED TRANSMISSION GEAR RENVOI AANGLE D DER MASCHINE
TRANSMISION EN ANGULO WINKEL VORGELEGE
N. 04/2003

2ENNE



